
 

Njësia e Burimeve Njerëzore nga Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit, me datë 08.10.2024 
nxjerr: 

    

N J O F T I M 

Për anulim të konkursit

Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit ju njofton se anulohet procedura e rekrutimit lidhur me 
konkursin e shpallur me datë 06.06.2024 për pozitën “Zyrtar për Arkiv 1” me numër 
RN00014229 në bazë të Vendimit të KPMSHCK-ë nr.1171/2024. 
Një shpallje e re e konkursit për këtë pozitë do të bëhet dhe kandidatët që kanë aplikuar në 
konkursin paraprak për këtë pozitë duhet të riaplikojnë.
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